
CONSILIUL LOCAL STUDINA 
JUDEȚUL OLT 
 
 
                                                            PROCES-VERBAL, 
 
 
Încheiat azi  26.02.2013 
 
 
Fiind prezenti  un număr de 11 consilieri locali ,sedinta este legal constituită. 
Secretarul consiliului local dă citire procesului verbal de la sedinta anterioară ,proces –
verbal care se supune la vot si se aprobă cu 11 voturi . 
Presedintele de sedinta prezinta ordinea de zi : 

1. Proiect de hotarare privind aprobare PAAR însotit de raport și prezentat de primar 
2. Proiect de hotarare  privind acordare avizului favorabil privind intrarea în cadrul 
ADI Oltul a localităților Caracal și Deveselu însoțit de raport și prezentat de primar. 

3. Proiect de hotarare  privind trecerea investiției ,,Alimentarea cu apă în comuna 
studina în subordinea servicilui de utilitate publică pentru alimentarea cu ap din 
cadrul apparatului de specialitate al primarului ,însoțit de raport și prezentat de 
primar  

4. Proiect de hotarare  privind aprobarea inventarului domeniului privat al comunei 
Studina însoțit de raport și prezentat de primar  

5. Rapoarte ale comisiilor pe domenii. 
6. Diverse. 
Se trece la discutarea ordinei de zi : 
1. Proiect de hotarare privind aprobare PAAR însotit de raport și prezentat de primar   
Se aproba cu  11 voturi. 
2  Proiect de hotarare  privind acordare avizului favorabil privind intrarea în cadrul 

ADI Oltul a localităților Caracal și Deveselu însoțit de raport și prezentat de 
primar 

   Se aproba cu   11 voturi 
3. privind trecerea investiției ,,Alimentarea cu apă în comuna studina în subordinea 
servicilui de utilitate publică pentru alimentarea cu ap din cadrul apparatului de 
specialitate al primarului ,însoțit de raport și prezentat de primar  
Se aproba cu   11 voturi 

      4.Proiect de hotarare  privind aprobarea inventarului domeniului privat al comunei 
Studina însoțit de raport și prezentat de primar  
Se aproba cu   11 voturi 

5. Rapoarte ale comisiilor pe domenii. 
8.Diverse . 
Se dă citire cererii domnului Matei Ioan cu privire la amenajarea bălții de la DN 54  -
se respinge având în vedere că nu s-a aprobat bugetul local pe anul 2013. 
Se dă citire cererii parohiei Studina cu privire la emiterea titlurilor de proprietate –
răspunsul este că nu pot fi eleberate acele titluri până nu se finalizează parcelaea la 
nivelul comunei studina . 
Se  dă citire cererii pentru ajutor de urgentă  a numitului Neacsiu Teodor -Petre pentru 
acoperirea cheltuielilor de înmormântare ale soacrei sale –se respinge 

             Sedinta este declarată închisă . 
            Drept  pentru care am încheiat prezentul proces-verbal. 
 

       Presedinte de sedintă,                                                         Întocmit, 
         Burda Gabriel                                                       Stanciu Emilia  
= 
 


